DOEL - EDIÇÃO Nº 584 06 de fevereiro de 2026

Página 1

Atas de Comissões Permanentes e Extratos Contábeis

EXTRATO DA ATA N.º 02/2026 COMISSÃO PERMANENTE
DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

Aos quintos dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e seis, às dezessete horas e vinte
minutos, na sala de reunião “Pedro de Oliveira Rosa”, reuniram-se os Vereadores Márcio Apare-
cido Moro, Antonio Jorge Pereira Neto e Thiago Moreira de Camargo. Havendo quórum suficiente
para deliberação, o Presidente da Comissão, Vereador Márcio Aparecido Moro, declarou aberta a
reunião, agradecendo a presença de todos. Após as formalidades iniciais, o Presidente comunicou
a inclusão das seguintes matérias na ordem do dia: Projetos de Lei nº 001; e 003/2026, ambos de
autoria do Poder Legislativo; e Projeto de Lei nº 003/2026, de autoria do Poder Executivo. Após
análise criteriosa e discussão detalhada, a Comissão deliberou, por unanimidade, emitir parecer
favorável à aprovação das proposituras em discussão.  Não havendo outros assuntos a tratar, o
Presidente agradeceu a presença de todos e declarou encerrada a reunião às dezoito horas. Esta
ata será lida e assinada pelo Presidente e pelos demais membros da Comissão.

Sala de Comissões, 05 de fevereiro de 2026.

[Assinado Digitalmente]
Marcio Aparecido Moro

Presidente

[Assinado Digitalmente]
Antonio Jorge Pereira Neto

Vice-Presidente

[Assinado Digitalmente]
Thiago Moreira de Camargo

Membro

DOEL - EDIÇÃO Nº 584 06 de fevereiro de 2026

Página 2

Atas de Comissões Permanentes e Extratos Contábeis

DOEL - EDIÇÃO Nº 584 06 de fevereiro de 2026

Página 3

Atas de Comissões Permanentes e Extratos Contábeis

DOEL - EDIÇÃO Nº 584 06 de fevereiro de 2026

Página 4

Atas de Comissões Permanentes e Extratos Contábeis

DOEL - EDIÇÃO Nº 584 06 de fevereiro de 2026

Página 5

E X P E D I E N T E

DOEL

Projeto: Câmara Municipal de Boituva

Editoração e Assessoria:  Kenzo Yoshihisa, Gabriely de Sousa Ramos e Tomaz Edson de Oliveira

Presidente da Mesa Diretora: Lucas Mateos Pereira

E-mail: comunica@camaraboituva.sp.gov.br

Instituído pela resolução 003/2018 de 29/06/2018

O conteúdo das publicações, é inteiramente de responsabilidade dos gabinetes e setores do Poder Legislativo, os quais enviam os
mesmos, para a Unidade de Comunicação dar a devida publicidade. Questionamentos quanto ao teor das informações, podem ser
feitos, através do endereço eletrônico: camara@camaraboituva.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R5V9E9S9G5X5V8H8
		2026-02-06T15:14:15-0300

		2026-02-06T15:14:15-0300

		2026-02-06T15:14:15-0300

		2026-02-06T15:14:15-0300

		2026-02-06T15:14:15-0300